
Circuit (Control)    *基本仕様 ( Standard Style ) は Passive となります Bridge
Passive (2Vol./ 1Tone) □ Price： 70’ｓステンレスサドル □ Price：

Active □ Price： Tone Shift Bass Bridge Ver. 3.0 □ Price：

*Control：1Master Vol. , 1Balancer , 1Tone , Treble / Bass Tone Shift Bridge Saddle for Bass □ Price：

*サイドジャック & ハイシールド仕様となります Finish　　* ネックは超極薄仕上げ（サンディング無し仕様）となります

Shielding Price： ＊基本仕様 □ Price：

ハイシールド加工 □ ＊Circuit：Passive の場合における追加料金となります ( ボディ：Poly・艶有　/　ネック：N.C.Lacquer・半艶 )
P.U. Location Price： Body - Poly
70's P.U. Location □ 艶有 □ Price：

Head Shape  ＊基本仕様は F.C.G.R. Original ヘッドとなります Price： 艶消し □ Price：

トラディショナル・タイプ (F) □ 半艶・超極薄仕上げ（サンディング無し仕様) □ Price：

Neck Shape   *基本仕様は U-Shape となります Price： 艶消し・超極薄仕上げ（サンディング無し仕様) □ Price：

□ Body - N.C. Lacquer
Fretboard 艶有 □ Price：

Maple 1pc □ Price： 半艶 □ Price：

Rosewood / Round □ Price： 艶消し □ Price：

Fret Price： 半艶・超極薄仕上げ（サンディング無し仕様) □ Price：

種類 形状 艶消し・超極薄仕上げ（サンディング無し仕様) □ Price：

□ □ Neck - Poly ( 超極薄仕上げ ・ サンディング無し仕様 )
□ □ 半艶 □ Price：

□ □ 艶消し □ Price：

□ Neck - N.C. Lacquer ( 超極薄仕上げ ・ サンディング無し仕様 )
□ 半艶 □ Price：

□ 艶消し □ Price：

＊Stainless WARM #04 は基本仕様の為、追加料金はかかりません Body Color ( Standard Style 選択肢外のカラー )
21 Fret □ Price：

Fingerboard Radius  *基本仕様は 184R となります Price：

□ □ Solid Color Price：

□ The Monsters □ The Machineries □
Neck Binding Price： The Blacks □ Traditional / Solid □

□ □ See-through & Others Price：

Top Position Mark Price： The Hours □ Freedom Drops □
響 -Hibiki- □ 忍 -Shinobi- (アッシュのみ) □
風物詩 □ Traditional / Transparent □

□ 黒蝶貝・ドット □
パーロイド・ドット □ □
白蝶貝・ドット □ Neck Color ☜クリック

VYN 1　*基本仕様 □ Price：

ブラック / ブロック □ Price： VYN 2 □
ホワイトパーロイド / ブロック □ Price： VYN 3 □

Natural □
パーロイド・ドット (7mm) ＊ナロウピッチ □ Matching Head
ブラック・ドット (7mm) ＊ナロウピッチ □ ボディ同色 □

□ *ボディ別色 □
□

Side Position Mark
Neck Binding 有り の場合 Price：

Neck Binding 無し の場合 Price：

＊サイズ Price： ＊ 各カラーの選択に際しては、必ず事前に弊社ウェブサイト・カラーチャートページをご参照ください

2mm □ 2.5mm ＊基本仕様 □
3mm
＊種類 (基本仕様から変更する場合にチャージアップがかかります) Price： 受付日

□ □
□

Luminlay Price： 受付店舗
Luminlay Green・枠無し（ローズ指板） □
Luminlay Blue・枠無し（ローズ指板） □
Luminlay Green・枠付き (3ｍｍのみ)（メイプル指板） □ ご担当
Luminlay Blue・枠付き (3ｍｍのみ)（メイプル指板） □
Pickguard Price：

□ □ お客様 氏名
□ □
□ □
□ □
□ □

□
□

アクリル茶べっ甲 1P 3mm □
□

アクリルクリア 3mm □

□ □
ピックガード無し □ Price：

¥17,000

¥15,000

各種仕様及びオーダーに関する詳細はこちら

https://global.fcgrtokyo.com/ja/how-to-order.html

¥1,500

¥8,600

¥14,300

＊テーパー（1Pの場合）
有り 無し

薄ミントグリーン 3P
黒赤黒3P
ミントパーロイド 4P

ブラックパーロイド 4P

アクリルクリア 2mm
Price： ¥12,100

ホワイト 1P

ホワイト・ドット

¥7,500

Others

¥0

¥0

エイジドホワイト 1P
ブラック 1P/艶有

¥-3,300

アクリル茶べっ甲 1P 2.5mm
Price： ¥9,300

ホワイト 3P
Others
リアルセルロイドべっ甲 4P Price： ¥12,000

ブラック 1P/艶消し ホワイトパーロイド 4P

¥5,000

メキシコ貝・ドット

ブロックポジションマーク
¥10,000

¥10,000

Luminlay Green Dot
Luminlay Blue Dot

Cray
Black

¥1,500

White

¥4,000

400R
¥22,000

ホワイト / シングル ブラック / シングル

280R

¥0

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

¥8,000

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＊Color Name：

Price： ¥3,000

*カラー名：
Price：

Price： ¥3,000

¥3,000

＊ご希望のカラーシリーズをご選択の上、カラー名を記入してください

＊下記のカラーシリーズ名をクリックすると、ウェブサイトにて各色の詳細がご覧になれます

¥5,000340R

¥5,000

¥3,000

¥3,500

¥0

¥0#09
#08
#07
#06
#05
#04

¥40,000

¥0

Fat U

Stainless SPEEDY
Stainless WARM

Nickel Silver

¥30,000

¥-15,000

¥0

¥0

¥0

¥-21,000

¥-4,000

¥-4,000

¥30,000

¥30,000

¥-15,000

¥-21,000

¥5,000

¥2,900

¥10,000

¥3,000

¥0

Retro JBCustom
Style
ORDER SHEET

基本仕様からの変更をご希望の内容にチェックを入れて、「 Standard Style 」 のオーダーシートと併せてご提出ください。
＊ 本シートには、Standard Style の選択肢及び 基本仕様 (Basic Spec.) 以外の仕様をご希望の場合にのみご記入ください

＊ 本シートにチェックのない仕様に関しましては、全て Standard Style のご選択内容及び Basic. Spec に基づいた仕様となります

＊ 「 Standard Style 」 及び 「 Custom Style 」 に記載のない仕様をご希望の場合はお問い合わせください (Order Style となります)

・ 基本仕様 ① Rosewood Fretboard：Cray Dot

・ 基本仕様 ② Maple Fretboard：Black Dot

・ 基本仕様 ① Rosewood Fretboard：Cray Dot 2.5mm

・ 基本仕様 ② Maple Fretboard：Black Dot 2.5mm

https://global.fcgrtokyo.com/ja/the-monsters.html
https://global.fcgrtokyo.com/ja/the-machineries.html
https://global.fcgrtokyo.com/ja/the-blacks.html
https://global.fcgrtokyo.com/ja/traditional-color.html
https://global.fcgrtokyo.com/ja/the-hours.html
https://global.fcgrtokyo.com/ja/freedom-drops.html
https://global.fcgrtokyo.com/ja/publication/id/66.html
https://global.fcgrtokyo.com/ja/publication/id/65.html
https://global.fcgrtokyo.com/ja/publication/id/64.html
https://global.fcgrtokyo.com/ja/traditional-color.html
https://global.fcgrtokyo.com/ja/for-maple-neck.html

